
  
 

 
ZARZĄDZENIE NR  12/18 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Referatu Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki                                   
do obsługi systemu CEIDG 

Na podstawie art. 268 a Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 i 1629) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się pracownika Referatu Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Siemiatycze 
Annę Jurczuk do obsługi systemu teleinformatycznego Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej (CEIDG) w zakresie dokonywania czynności, o których mowa w art. 8 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla 
Przedsiębiorcy.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 5/18 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie 
upoważnienia pracownika Referatu Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki do obsługi systemu CEIDG. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Burmistrz  

    mgr Piotr Siniakowicz  

 


